
UCHWAŁA NR XXI/131/15

RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 18 grudnia 2015r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Kwidzyn,
ustalenia ich składu osobowego oraz przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2015r., poz. 1515,L uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 111/4/14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 8 grudnia 2014r. w sprawie
powołania stałych komisji Rady Gminy Kwidzyn, ustalenia ich składu osobowego oraz
przedmiotu ich działania wprowadza się następujące zmiany:

1)" W § 1dodaje się pkt 5 w brzmieniu: "S) komisję regulaminowo - statutową".

2) .Po § 5 dodaje się § Sa w brzmieniu: ,,§ Sa. Ustala się następujący skład osobowy komisji

regulaminowo - statutowej:

1) Jerzy Tumiłowicz - przewodniczący komisji,

2) Józef Wdowiak - zastępca przewodniczącego,

3) Ryszard Świerczyński - członek,

4) Henryk Ordo n - członek".

3) .Po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: ,,§ 9a. Do przedmiotu działania komisji regulaminowo
- statutowej należy w szczególności:

1) Sprawowanie kontroli pracy Rady Gminy oraz komisji pod względem zgodności

z regulaminem i obowiązującymi aktami prawnymi.

2) Sprawowanie kontroli nad zgodnością Statutu Gminy Kwidzyn z obowiązującymi

przepisami oraz proponowanie zmian Statutu.

3) Rozpatrywanie spraw wpływających do Rady Gminy.

4) Rozpatrywanie spraw związanych z:

a) porządkiem i estetyką Gminy,

b) ochroną środowiska,

c) komunikacją (infrastruktura drogowa),

d) oświetleniem gminy.

5) Opiniowanie projektu budżetu w działach będących przedmiotem pracy komisji oraz

ocena jego realizacji.



6) Opiniowanie przedstawionych przez Wójta projektów uchwał. W przypadku opinii

negatywnej komisja przedstawia szczegółowe uzasadnienie.

7) Prowadzenie sprow zwiqzanych z etykq pracy radnego.

8) Wnioskowanie do Wójta w sprawach podległych komisji".

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn na stronie internetowej www.bip.gminakwidzyn.pl

oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016

roku. /

PRZEwa~~

114J~rdofl

SEKUTARZ GMINlf

An~ielniC:tek

http://www.bip.gminakwidzyn.pl


Uzasadnienie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, Rada gminy ze swojego

grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot

działania oraz skład osobowy. Zaproponowane w niniejszej uchwale zmiany wynikają

z propozycji radnych o utworzeniu dodatkowej komisji stałej.

Projekt niniejszej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje Rady.


